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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet og på personaletoilettet i kælderen,
opbevaring og adskillelse af fødevare med og uden kølekrav
samt procedurer for fremstilling af pitabrød. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for adskillelse mellem opbevaring af
arbejdsredskaber der anvendes til rå og færdigstegt kød.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at
nogen medarbejdere anvender handsker og andre gør ikke,
virksomheden oplyser at de løbende, har dialog med deres
medarbejdere i forhold til håndtering af fødevarer herunder
løbende håndvask og skift af handsker. Vejledt generelt om
reglerne for hygiejnisk håndtering af fødevarer. Kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for anvendelse af
personaletoilettet i kælderen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde herunder
borde, køleborde, emfang og stegeplade.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionsområde samt set skadedyrsrapporter fra
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september og oktober 2023. Kontrolleret uden anmærkninger: Der mangler fliser på gulv i produktionsområde,
efter vandskade, virksomheden kan fremvise aftale med håndværker som kommer og laver det i morgen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
procedurer for opbevaring og adskillelse og personlighygiejne.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte
til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har ændret selskabsform fra enkeltmandsvirksomhed til anpartsselskab slut august 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede ikke at det var et ejerskifte når, det blot var
selskabsformen der blev ændret. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


